

---

# InflowGo ApS

**CVR-nr.: 37153133**

Fjenneslevvej 23, st  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/02/2026**

---

**Morten Åström Grum**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** InflowGo ApS  
Fjenneslevvej 23, st  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 37153133  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udvikle og sælge IT-relaterede services samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er positivt med kr. 247.134, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>637.291</b>	<b>1.115.829</b>
Personaleomkostninger	1	-144.236	-259.679
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-187.939	-183.674
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>305.116</b>	<b>672.476</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.301	-8.923
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>300.815</b>	<b>663.553</b>
Skat af årets resultat		-53.681	-133.171
<b>Årets resultat</b>		<b>247.134</b>	<b>530.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		364.227	573.063
Overført resultat		-117.093	-42.681
<b>I alt</b>		<b>247.134</b>	<b>530.382</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.201.653	734.696
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>1.201.653</b>	<b>734.696</b>
Deposita		0	28.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>28.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.201.653</b>	<b>762.696</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	66.466
Igangværende arbejder for fremmed regning		15.000	52.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.498	46.756
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>78.498</b>	<b>165.722</b>
Likvide beholdninger		129.587	226.884
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>208.085</b>	<b>392.606</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.409.738</b>	<b>1.155.302</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		937.289	573.063
Overført resultat		14.007	131.940
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>991.296</b>	<b>745.003</b>
Hensættelse til udskudt skat		216.615	162.934
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>216.615</b>	<b>162.934</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.024	14.658
Skyldig selskabsskat		0	1.008
Skyldig moms og afgifter		76.336	109.808
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.752	74.180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.715	47.711
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>201.827</b>	<b>247.365</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>201.827</b>	<b>247.365</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.409.738</b>	<b>1.155.302</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	100.775	180.980
Pensionsbidrag	39.638	56.013
Andre omkostninger til social sikring	3.823	22.686
	<b>144.236</b>	<b>259.679</b>

### 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Udviklingsprojekter</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	918.370
Tilgang	654.896
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.573.266</b>
Af- og nedskrivning primo	-183.674
Årets afskrivning	-187.939
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-371.613</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.201.653</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for MGInnovate ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	2